邮政编码： 邮政编码：201203

电话：13918512301 电话：17317861260

传真： 传真：

联系人：陈晓翠 联系人：肖焱青

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 1062800元整（壹佰零陆万贰仟捌佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2 服务地点

甲方指定地点

2．3 服务期限

本服务的服务期限：。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标

准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企

业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3．2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

4．权利瑕疵担保

[...]

1 本合同附件包括： 招标(采购)文件、投标（响应）文件

20. 2 本合同附件与合同具有同等效力。

20. 3 合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，则以最新的

文件为准。

21．合同修改

21．1 除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合

同条件不得有任何变化或修改。

22.补充条款

补充条款

1:1. 付款条件： 本合同总金额 1,062,800 元(大写:壹佰零

陆万贰仟捌佰元)采用按月付款方式，前 11 个月每月付款金

额为人民币 88,566 元(大写:捌万捌仟伍佰陆拾陆元)，最后 1

个月付款金额为人民币_88,574 元(大写:捌万捌伍佰柒拾肆

元)，在甲方和乙方合同签订，且财政资金到位后，每月月底

前乙方向甲方上报月度运维工作报告，并开具有效发票;甲方

在收到乙方发票、月度运维工作报告 10 个工作日内，向乙

方支付运维服务费。

2:1. 甲乙双方已于【2026 年 1 月 15 日】线下签订了关

于《浦东新区政务服务中心信息化设备及弱电运维服务项目

合同》（下称“线下合同”），鉴于双方流程管理需要，现

通过本线上平台签署电子合同。

2.